
POKYNY PRO ABSOLVENTY PO SLOŽENÍ SZZ 

INFORMACE K PROMOCÍM 2017/18 
 

1) Do 20. června 2018 nahlásí absolventi jména studentů, kteří o promoci přednesou slib a projev. 

 

2) Do 20. června 2018 si vyřiďte všechny závazky vůči ČZU. Během nácviku promoce převezmete index, 

předáte doklad o zaplacení poplatku za náklady spojené s slavnostním ukončením studia (300 Kč) a 

podepíšete převzetí diplomu. Tyto záležitosti můžete vyřídit také v termínu 18. - 20. června 2018 na 

studijním oddělení.  

 

3) Přihlášení k promocím v UIS považujeme za závazné. V případě, že jste přihlášeni a víte že nepůjdete, 

oznamte to neprodleně na studijní oddělení. 

 

4) Vyplňte prosím závěrečnou anketu absolventů na webové adrese http://absolventi.czu.cz. 

 

Poplatek za náklady spojené se slavnostním ukončením studia ve výši 300 Kč je možno uhradit v pokladně 

SICu v úředních hodinách nebo převodem z účtu.  

 

Kontaktní údaje: Bankovní spojení: 

ČZU v Praze číslo účtu: 500022222/0800 

Fakulta lesnická a dřevařská variabilní symbol: 4375000918 

Kamýcká 129  

165 21 Praha 6 – Suchdol 

 

Organizace a rozpis promocí: 

- promoce se budou konat ve čtvrtek 28. června 2018 podle rozpisu uvedeného na 2. straně, 

- k promoci se absolventi dostaví ve slavnostním obleku, 

- bude zajištěn fotograf a video, není povoleno fotografování a nahrávání na podiu auly ani před první řadou 

publika, 

- upozorněte příbuzné, že do auly není povolen vstup s malými dětmi do 3 let věku a se zvířaty – nebudou 

do sálu vpuštěny, mohou sledovat promoci na obrazovce v předsálí auly, 

- všichni studenti se dostaví před aulu vždy nejpozději 1 hodinu předem k nácviku promočního aktu. 

 

  

http://absolventi.czu.cz/


Rozpis promocí FLD – čtvrtek 28. června 2018 

Místo konání: Aula ČZU 

 

Hodina Obor Počet 

9:00 

Lesní inženýrství – prezenční studium (LES) 

Dřevařské inženýrství – prezenční studium (DREV) 

Forestry, Water and Landscape management (FWLM) 

Forest Engineering (FE) 

59 

11:00 
Lesní inženýrství - kombinované studium (DLES) 

Dřevařské inženýrství – kombinované studium (DDREV) 
58 

13:00 

Dřevařství – prezenční studium (BDREV) 

Lesnictví – prezenční studium (BLES) 

Provoz a řízení myslivosti – prezenční studium (BPRM) 

Forestry – prezenční studium (BF) 

64 

15:00 

Hospodářská a správní služba v LH – prezenční studium (HSSL) 

Podnikání ve dřevozpracujícím a nábytkářském průmyslu– prezenční 

studium (PDNP) 

Konzervace přírodnin a taxidermie– prezenční studium (KPT) 

Dřevařství – kombinované studium (DBDREV) 

Lesnictví – kombinované studium (DBLES) 

Hospodářská a správní služba v LH – kombinované studium (DHSSL) 

Provoz a řízení myslivosti – kombinované studium (DPRM) 

61 

 

 

Informace pro absolventy: dostavte se před aulu vždy nejpozději hodinu předem 

k nácviku promoce!!! 

 

 


